2026年　2月　吉日
333-C地区クラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ３３３－C地区ガバナー　L廣瀬　直樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   公益社団法人　日本網膜色素変性症協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   JRPS支援チャリティゴルフ実行委員会

日本網膜色素変性症協会（ＪＲＰＳ）支援
　　　　　　　JRPSチャリティゴルフコンペ2025-2026年度 開催のご案内【再】
拝啓　春寒の候、貴クラブにおかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
さて、過日ご案内の通り、当地区が設立した日本網膜色素変性症協会（ＪＲＰＳ）支援のため、333-C
地区としてＪＲＰＳ主催のチャリティゴルフコンペを後援する運びとなっております。
このゴルフコンペは難病である網膜色素変性症の研究に対する助成と推進とゴルフを通じたライオンズ
クラブメンバー同士の交流を目的としております。まだ組数に余裕がありますので、あらためてご案内を
いたします。
ご多用中のこととは存じますが、万障お繰合わせの上奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
開催日：　　2026年3月13日（金曜日）
場　所　：　久能カントリー倶楽部　（東関東自動車道・富里インター5分）
　　　　　　〒286-0203　千葉県富里市久能722　 TEL:0476-93-9000
スタート時刻：ＯＵＴ・ＩＮ共通　午前7時32分より順次スタート
費　用　：　プレー・フィー　19，000円（キャディー付プレー代・昼食付）
　　　　　　参加費用　6，000円（含チャリティ・パーティー費）※参加費は当日受付にてお預かり致します。
申込締切：　2月25日（水曜日）※〆切日を若干延長しております。
後　　援：　ライオンズクラブ国際協会333-C地区
実行委員長：　ＪＲＰＳ副理事長・ライオンズクラブ国際協会333-C地区・元地区ガバナー　L塚田　雅二
副実行委員長：ライオンズクラブ国際協会333-C地区ガバナー　L廣瀬　直樹
お問い合わせ：JRPSチャリティコンペ2025-2026年度実行委員会事務局長
L中村　博幸（市原国府LC）【携帯０９０－８３１６－０４４２】

返信先：実行委員会事務局　 E-mail: heronac00@gmail.com 　FAX:０４３６－４２－６７２８

　　　　　　　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　ＬＣ

　　　　　　　　　　　ご参加　　　　　　　・　　　　　　　不参加

ご参加者氏名
フリガナ　　　（　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　・　　　　　　　　・　　　　　　　　・

代表者様携帯番号（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　組み合わせ送信ＦＡＸ番号（　　　　　　　　　　　　　　　）